СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

15.05.2015

   №  88
с. Тымск
Об отмене решения Совета Тымского сельского поселения от 26.06.2014 № 55 «Об утверждении схемы теплоснабжения Тымского сельского поселения»

    На основании протеста Прокуратуры Каргасокского района от 30.04.2015 года  № 25-2015 на решение Совета Тымского сельского поселения  от 26.06.2014 № 55 «Об  утверждении схемы теплоснабжения Тымского сельского поселения»
    Совет Тымского сельского поселения  РЕШИЛ:

    1. Отменить Решение Совета Тымского сельского поселения от 26.06.2014 № 55 «Об  утверждении схемы теплоснабжения Тымского сельского поселения».
    2. Обнародовать настоящее  решение на официальном сайте Тымского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.timskoe.tomsk.ru).
Председатель Совета поселения

Глава Тымского сельского  поселения                                                      К.Ф. Важенин